
筑紫女学園中学校・高等学校 

    精華会会員の皆様へ 

 

 

令和 2年度 関東支部総会中止のお知らせ 

 

令和 2年 8月 

 

会員の皆様におかれましては、コロナ禍の中、新しい生活様式を実践され健やかにお過ごしのことと存じます。 

さて、今年度の関東支部総会は、新 35 回生のご尽力により開催の準備を進めてまいりましたが、新型コロナ

ウイルス感染症終息の見通しが見えないために、大変残念でありますが中止を決定いたしました。一年に一度

の旧交をあたためる場を設けられなかったことは、遺憾千万でございます。来年 11月 3日 明治記念館におい

て関東支部総会開催を予定しております。その日を楽しみに、お待ちくださいますようお願い申し上げます。 

 これから暑さ厳しい日々が続きますが、皆様の更なるご健康とご活躍をお祈り申し上げます。 

 

精華会関東支部 支部長  林 みさと 

 

 


